

## Oferta rekrutacyjna na rok szkolny 2020/2021

### Szkoła Podstawowa nr 42

ul. Rycerska 9, 20-552 Lublin

tel. 81 5360110

fax. 81 5360116

e-mail: [poczta@sp42.lublin.eu](mailto:poczta@sp42.lublin.eu)

WWW: <http://www.sp42.lublin.pl>

imię i nazwisko dyrektora: Jerzy Kolowca

### Dodatkowe informacje

Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna

Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Nieprzystosowany

Godziny pracy: 07:00 - 17:00

Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia

Własny budynek: Tak

Własny ogród: Tak

Monitoring: Tak

### Opis jednostki

Szkoła Podstawowa nr 42 w Lublinie to szkoła publiczna prowadzona przez Miasto Lublin. Mieści się w niedużym, ale przestronnym i funkcjonalnym budynku, wtopionym w krajobraz osiedla. Miejsce to zapewnia dzieciom bezpieczną drogę do szkoły i odizolowanie od miejskiego hałasu i gwaru.

Nasza szkoła jest placówką bezpieczną i przyjazną dzieciom. Wszyscy są znani z imienia. Mamy możliwość indywidualnego poznania i dotarcia do wszystkich dzieci.

W szkole pracuje doświadczona kadra pedagogiczna o wysokich kwalifikacjach pedagogicznych, która stosuje w swojej pracy nowoczesne metody i techniki nauczania, innowacje pedagogiczne. Oddziały przedszkolne w szkole funkcjonują nieprzerwanie od 2005 roku.

Rozwijamy i pielęgnujemy indywidualność i niepowtarzalność dzieci, dbając o ich dobre samopoczucie, wzmacniając poczucie własnej wartości oraz ucząc szacunku do innych. Jesteśmy otwarci na propozycje i oczekiwania rodziców, oraz ich aktywne włączanie się w realizację przyjętych zadań.

Do dyspozycji uczniów i przedszkolaków jest ogrodzony zielony plac wokół szkoły, patio, zespół boisk Orlik, plac zabaw dla najmłodszych. Sale są duże, kolorowe, jasne, wyposażone w dywany i kąciki tematyczne. Każde dziecko ma swoje miejsce w sali, półkę na przybory indywidualne. Szkoła jest dobrze wyposażona w pomoce dydaktyczne, w tym sprzęt audiowizualny oraz komputerowy.

W nowym roku szkolnym planowane jest uruchomienie jednego dziesięciogodzinnego oddziału wychowania przedszkolnego. Będzie on funkcjonował w godzinach 7:00-17:00.

Nasi wychowankowie będą realizowali podstawę programową w wymiarze 5 godzin dziennie, dodatkowo będą mieli codzienną bezpłatną naukę języka angielskiego, zajęcia gimnastyki korekcyjno-kompensacyjnej o charakterze profilaktycznym, opiekę pedagoga, logopedy szkolnego, a na życzenie rodziców będą mogli uczestniczyć w zajęciach z religii i/lub etyki.

Naszym przedszkolakom oferujemy trzy posiłki (drugie śniadanie, obiad i podwieczorek) przygotowywane we własnej kuchni. O jakości tych posiłków może świadczyć to, że korzysta z nich 80% uczniów i wychowanków.

